
HHH···TTTOOOPPP   HHHOOOTTTEEELLLSSS   GGGRRROOOUUUPPP, hiszpańska firma – lider w sektorze hoteli wakacjonalnych  i 
pierwsza sieć hotelowa prywatna w Katalonii, która  liczy z 14 hotelami – pppooossszzzuuukkkuuujjjeee   
ssstttuuudddeeennntttóóówww   nnnaaa   ppprrraaakkktttyyykkkiii...    

Hotele H·TOP położone są na wybrzeżu Barcelony (ok. 55km na północ od 
miasta Barcelony) w nadmorskich miejscowościach: Calella, Pineda de Mar, Santa 
Susanna oraz na wybrzeżu Costa Brava w miejscowościach LLoret de Mar i Platja 
D'Aro. 

 
 

H·TOP Hotels może zaoferować studentom interesujące doświadczenie 
zawodowe, jak także możliwość zdobycia podstawowej znajomości i kształcenia języka 
hiszpańskiego. 

 
Jesteśmy zainteresowani w przyjęciu studentów ze szkół o profilu hotelarskim 

na okres praktyk od trzech do sześciu miesięcy (o więcej).  
Poszukujemy uczniów ze znajomością języka angielskiego, do pracy w 

restauracjach, barach, kuchniach lub recepcjach naszych hoteli.  
Znajomość innych języków obcych tj. język hiszpański, francuski lub niemiecki będzie 
mile widziana. 

 
 

CCCooo   mmmooożżżeeemmmyyy   zzzaaaooofffeeerrrooowwwaaaććć   ssstttuuudddeeennntttooommm???      
 
 

 Kwaterunek  i utrzymanie: H·Top Hotels daje do dyspozycji studenta bezpłatny 
kwaterunek dopasowany do jego potrzeb, blisko hotelu - miejsca praktyk. Śniadanie, 
obiad i kolacja w programie.  

 
 Wynagrodzenie: W H·Top Hotels spełniając z celami firmy każdy student 

(bezwzględnie na stanowisko praktyk) otrzyma  miesięczne wynagrodzenie w wysokości 
300€. Także  za każdy miesiąc przepracowanych praktyk otrzyma 20€ w koncepcie 
wydatków na podróż powrotną do kraju. 

 
 Godziny pracy: 40 godzin w tygodniu z 2 dniami wolnymi. 

 
 Opiekę: Każdy student będzie miał do swojej dyspozycji osobę odpowiedzialną za 

praktyki. 
 

 Kształcenie: H·TOP Hotels oferuje studentom możliwość udoskonalenia znajomości 
języka hiszpańskiego. Poza zdobyciem doświadczenia zawodowego z siecią hotelową 
H·TOP możemy zaoferować lekcje języka hiszpańskiego w małych grupach studenckich.  

 
 Kulturę, folklor i zabawę: Raz w miesiącu studenci mogą liczyć na bezpłatną 

wycieczkę do Barcelony  by zwiedzić miasto, zapoznać się z ofertą znanych muzeów, 
poznać szlak Gaudí lub stadion piłkarski klubu F.C Barcelona. Wszyscy nasi studenci 
mogą także dysponować wolnymi wejściówkami do głównych dyskotek w miejscowości 
praktyk. 

 
 
 
Osoby do kontaktu dla zainteresowanych współpracą z naszą firmą: 
 
Xavier Guri – Dyrektor d/s Jakości (jezyk hiszpanski, angielski) 
Kinga Sylwia Jabłonka – Koordynator d/s Jakosci (jezyk polski) 
 
Tel. + 34 93.766.44.20 
Fax + 34 93.769.19.13 
e-mail: stagespain@htophotels.com 
www.htophotels.com  


